PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

29.09.2020 г.  № 7
п. Шумячи

Об избрании председателя Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 21.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва.

2. Избрать председателем Шумячского районного Совета депутатов из состава депутатов Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва Потапову Аллу Николаевну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «За урожай».

Председательствующий                                                                          В.А. Крупенев

PAGE